
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Leštička s variabilními otáčkami a vysokým točivým momentem

L 602 VR Objednávkové číslo
329.800

Leštička s variabilními otáčkami a vysokým točivým momentem

+ VR-elektronika: plynulá předvolba otáček, udržování konstantních otáček pomocí
tachogenerátoru, ochrana proti přetížení a čidlo na kontrolu teploty
+ Spínač pro pomalý a citlivý náběh
+ Silný 1500 wattový motor s vysokým stupněm působení
+ Integrované směrování vzduchu: chrání před přímým prouděním vzduchu směrem k obsluze
+ Vysoce zatížitelná díky perfektnímu chlazení
+ Optimální manipulace díky vyrovnanému rozdělení hmotnosti a 3 variantám držení dle použití
+ Odkládací lišta z gumy chrání stroj a povrch materiálu při výměně houbiček
+ Aretace vřetene

Technické atributy

Max. Ø leštícího nástroje 220 mm
 

Max. Ø unášecího kotouče 175 mm
 

Otáčky při chodu
naprázdno

400-2400
ot/min

Příkon 1500 W

Výkon 1000 W

Upnutí nástroje M 14 

Délka kabelu 4,0 m

Hmotnost 3,5 kg

základní vybavení

1 postranní rukojeť 252.721 

1 rámová rukojeť 287.709 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

